PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

OF.PMF/SEMAD N°. 069/2021

Fundão (ES), 28 de abril de 2021.

ASSUNTO: Resposta ao  OF.  GV-CMF N.°075/2021

REFERENCIA: Indicação n.° 110/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao oficio acima assinalado, recebido em 19 de abril de 2021,

venho através deste informar que a Lei Municipal n° 1.268/2021 que institui o

Auxilio Emergencial Temporário abarca todos os munícipes que preencherem os

requisitos estabelecidos no  art.  4°da referida lei.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

DANIELLE  TEIXEIRA PEDRINI
Secretária MuniciOl de Administração - SEMAD

Decreto n.°  002/2021

Rua São Jose, 135 — Centro — Fundão — ES — CEP 29185.000
Tel.:  (27) 3267-1724 Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico autenticidade sob o identificador 35003600320034003A00540052004100

	Page 1